fourteen ordinary citizens, and six pistors who would

be able to bring practical knowledge to bear on the

issue. The jury found in favour of the defendants,

and in the end {1320) it was found that they only

owed the Court twenty pence.
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6. Damages
during War,
1316-17.

I. Memorandum quod Walterus de Keppok et Radulphus de Loung,

'^^MT^^^^^ nuper custodes molendinorum domini regis juxta castrum Dublin,

DUBLIN compotum suum ad Scaccarium hie reddidissent de tempore quo
'. ipsi custodiam habuerunt molendinorum predictorum : super quem-

quidem compotum ipsi in arreragiis remanserunt de decern et septem
libris, decern et octo solidis

; prout plenius patet per inspectionem

compoti ejusdem.
Postea venerunt hie, coram thesaurario et baronibus, prefati

Walterus de Keppok et Radulphus de Loung ; et per quamdem
peticionem suam in Scaccario hie inde exhibitam graviter conquest!
fuerunt quod ipsi super predictum compotum suum indebite

onerantur de tolneto octodecim crannocorum frumenti de blado,

videlicet, Edmundi de Botiller, nuper justiciarii Hibernie : Et

sexaginta crannocorum et quinque pecks frumenti de blado Johannis
de Hothum, nuper domini regis locum tenentis in Hibernia : Et

sexaginta crannocorum frumenti de blado Rogeri de Mortuo-Mari,
similiter locum domini regis nuper tenentis ibidem : Et decern

crannocorum frumenti et brasei de bladis Magistri Walteri de

Istlep, thesaurarii Hibernie—quequidem blada, tempore pro

predicti Walterus de Keppok et Radulphus de Loung custodiam

molendinorem predictorum habuerunt, per vices diversas ibidem

molebantur, et unde ipsi nullum ceperunt seu habuerunt tolnetum :

et sic ipsi per surrepcionem curie hie de tolneto bladoriim pre-

dictorum, quod ad decem crannocos et amplius se extendere

debuit, minus juste in compoto suo predicto versus dominem regem
onerantur, ut dicunt.

Queritur etiam quod ubi homines Arnaldi le Poer ceperunt ad

eisdem custodibus molendinorum quendam equum qui deserviebat

molendis predictis, precii quatuordecim solidorum. Et homines

similiter prefati Rogeri de Mortuo-Mari postea ceperunt de eisdem

custodibus quendam alium equum, emptum pro molendinis pre-

dictis, precii novem solidorum. lidem custodes molendinorum
nichilominus inde onerati sunt versus prefatum dominum regem in

compoto suo predicto.
Dicunt eciam quod in eodem compoto suo ipsi indebite onerantur

de decem marcis de exitibus : videlicet, unius molendinorum pre-

dictorum per unum annum integrum, ubi ipsi de exitibus ejusdem
molendini in eodem anno non plus receperunt quam treginta et

quinque solidis, occasione, videlicet, obstructionis Porte del Dam
que toto eodem anno et amplius clausa fuit et obstructa ob guerram
communem per Scotos et Hibernicos in hac terra tunc habitam.

Ita quod nullum cariagium bladi per portam illam ad predictum
molendinum per idem tempus fieri potuit.

Item queriter quod ipsi, in predicto compoto suo, ultra modum
onerantur de decem marcis de exitibus ejusdem molendini pro anno

proximo sequenti, ubi idem molendinum confractum fuit et per decem
et octo septimanas prostratum jacuit, et nullum proficuum per idem

tempus inde percipi potuit, nisi tantummodo quadraginta solidi. Et

sic ipsi de predictis decem marcis pro eodem molendino quoad ilium

annum plenarie respondere non potuerunt, nee de aliquo proficio ultra

predictos quadraginta solidos, in forma predicta inde perceptos.
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Unde supplicarunt, &c. I.

Et thesaurarius et barones concordarunt et ordinaverunt coram ^^Fl5t4:^^^^
eis inquisicionem per sacramentum proborum et legalium hominum
de civitate Dublin

;
et qui predictos Walterum de Keppok et

Radulphum de Loung nulla affinitate. Et preceptum est maiori et

ballivis civitatis Dublin quod venire faciant hie, &c., die Mercurii

proxima post tres septimanas Pasche duodecim, &c.

Ad quern diem venerunt predicti Walterus et Radulphus et

juratores similiter videlicet :
—

Lucas de Hinkeleye
Thomas le Skynner
Johannes Bride J>isfor
Alexr Boluyng
Johannes Smsivd pisfor
Galfridus Wallensis

Johannes de Stradbaly
Walterus de Bredon pistor
Walterus de Valle

Stephanus Curtois pistor

Nicholaus le Brewer

Phillippus de Bonevile

Geraldus le Young
Ricardus de Swerdes
Ricardus de Wenleie pistor
Walterus le Lang
Walterus le Porter

Johannes le -Porter

Andreas Rowe et

Johannes Jordan //^/£?r

Qui juratores dicunt . . . decern et octo crannocis frumenti, &c.

Recipisse debuerunt novem crannocos et duos pecks bladi et brasei :

precium cujuslibet crannoci dimidia marca
; unde summa pecunie

se extendit ad sexaginta et unum solidos et octo denarios, ut de

tolneto, videlicet, inde debito, ubi nichil inde perciperunt, nee

aliquid inde habere potuerunt.
Dicunt eciam quod homines Arnaldi et Rogeri, predictos duos

equos, precium unius quatuordecim solidi et precium alterius novem
solidi, vi ceperunt de predictis custodibus molendinorum, et eos ab-

duxerunt contra corundum custodum voluntatem. Dicunt eciam, &c.
Pretextu cujus veredicti prefati thesaurarius et barones, ex

equitate curie, processerunt ad allocandum predictis Waltero et

Radulpho in arreragiis suis predictis sexaginta et unum solidos

octo denarios pro predicto tolneto, proveniente de predictis centum

quadraginta et octo crannocis et quinque pecks, tam frumente quam
brasei de bladis predictorum E. le Botiller, J. de Hothum, R. de
Mortuo-Mari et W, de Istlep ; pro eo quod eadem blada et braseum
ibidem molebantur per predictum tempus absque nullo tolneto inde

prestando ; prout compertum est inquisicionem predictam.
Et similiter allocaverunt eisdem Waltero et Radulpho viginti et

tres solidos de precio predictorum duorem equorum.
Item allocaverunt eisdem quator libras decem et octo solidos

quator denarios de exitibus molendini predicti, de anno regni regis
nunc nono, pro eo quod iidem custodes molendinorum de exitibus

ejusdem molendini percipere non potuerunt illo anno amplius quam
triginta et quinque solidos, pro eo quod toto illo anno Porta del

Dam obstructa.

Item allocaverunt eisdem custodibus molendinorum quatuor
libras tresdecim solidos et quatuor denarios de exitibus molendini

predicti de supradicto anno decimo [regni regis] pro eo quod iidem
custodes de exitibus ejusdem molendini amplius percipere non
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6. Damages
during War,

1316-17.

18 HISTORY OF CORN MILLING: vol. iv.

I- potuerunt quam quadraginta solidis, pro eo quod idem molendinum

MILI^^^ in illo anno per decern et octo septimanas confractum fuit et

DUBLIN. prostratum jacuit antequam reparatum fuit.

Unde summa pecunie, juxta veredictum inquisicionis predicte,
6. Damages prefatis custodibus molendinorum in hac parte allocate, se extendit

during War, ad tresdecim libras decem et sex solidos quatuor denarios, unde

13 1 6-1 7. ipsi custodes exoneracionem consecuti sunt in arreragiis suis pre
dictis : sicut plenius continetur in compoto eorundem custodum
in magnis, videlicet, rotulis de hoc anno decimotercio.

Et sic sunt adhuc super eosdem custodes quatuor libre viginti
•

denarii, unde ipsi postea solverunt quatuor libras, sicut patet per
quandem talliam de Scaccario hie que eis inde allocantur in compote
suo predicto. Et sic ipsi adhuc inde debent viginti denarios.

Memorandum. Walter de Keppok and Randolph de Loung,
late keepers of the mills of the lord the king juxta the Castle of

Dublin, should have rendered to the Exchequer here their account
for the time they had the said mills : upon which account they
have remained in arrears amounting to ;^t7 i8s., as fully appears
from an inspection of their account.